
Contacto

Teléfono 956211199
Fax 956211155
Correo Electrónico fundacion.mujer@cadiz.es

Dirección Postal

Plaza Palillero, s/n
(11001) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/001/035
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-01-2019 a
las 09:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundación Municipal de la Mujer del Ayuntamiento de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://institucional.cadiz.es/perfil-de-contratante/Perfil%20de%20Contratante%20-%20Fund.%20M
unicipal%20de%20la%20Mujer
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qoCgqTkQxcgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Impresión y Artes Finales a todo color en diferentes formatos y soportes
para la Campaña de Concienciación 2018 "No es No. Carnaval sin violencias " de la Fundación Municipal
de la Mujer.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.735,54 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 07/11/2018 al 06/12/2018

Observaciones: Montaje y exhibición publicitaria en tres autobuses urbanos de Cádiz durante 30 días consecutivos de la
Campaña 2018: Cádiz sin violencias. No des la espalda al maltrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PUBLICIDAD JURADO, S.L.
NIF B11071008

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.660,5 EUR.

https://institucional.cadiz.es/perfil-de-contratante/Perfil%20de%20Contratante%20-%20Fund.%20Municipal%20de%20la%20Mujer
https://institucional.cadiz.es/perfil-de-contratante/Perfil%20de%20Contratante%20-%20Fund.%20Municipal%20de%20la%20Mujer
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qoCgqTkQxcgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 2.009,21 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación No se promueve concurrencia por la existencia de derechos de exclusividad de la empresa adjudicada,
autorizada para comercializar en exclusiva la publicidad exterior de los autobuses de la ciudad.
Fecha del Acuerdo 07/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/10/2018 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iCbvUEKm4AWiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003615216 |  2019-053438 | Thu, 24 Jan 2019 09:05:12:722 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19214716536240634344227047239258255707 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iCbvUEKm4AWiEJrVRqloyA%3D%3D

